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Treść
Informacja o posiedzeniu połączonych Komisji

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

 

        Posiedzenie połączonych Komisji Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
odbędzie się 27 czerwca 2022 roku (poniedziałek) o godz. 13.00 w Sali
Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce.

        Tematem posiedzenia będzie analiza projektów uchwał przed
XLIII Sesją Rady Miejskiej w Miejskiej Górce.

 

Przewodnicząca Komisji                                                    
Przewodnicząca Komisji     

     /-/ Danuta Skupin                                                       /-/ Wiesława
Nowakowska 
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Informacja o Sesji Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

 

            W  dniu 29 czerwca 2022 r. o godzinie 12.00 w Sali Ośrodka
Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce odbędzie się 
XLIII Sesja Rady Miejskiej w Miejskiej Górce.

 

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji.

3. Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym.

4. Wnioski i interpelacje Radnych.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a. zmiany uchwały budżetowej na rok 2022,

b. uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębie wsi Dąbrowa, gm. Miejska Górka,



c. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębie wsi Gostkowo, gm. Miejska Górka,

d. uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębie wsi Konary, gm. Miejska Górka,

e. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębie wsi Sobiałkowo, gm. Miejska Górka,

f. uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębie wsi Niemarzyn, gm. Miejska Górka,

g. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębie wsi Kołaczkowice, gm. Miejska Górka,

h. uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębie wsi Zakrzewo, gm. Miejska Górka,

i. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
obrębie  Miejskiej Górki,

j. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
rejonie ulicy Kobylińskiej, obręby  Miejska Górka i Sobiałkowo,

k. określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejska Górka
na rok szkolny 2022/2023,

l. zwolnienia dyrektora szkoły z obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio
z uczniami.

6. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych.



7. Wolne głosy i wnioski.

8. Zakończenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Zdzisław Goliński

 

Zgodnie z art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)
zaproszenie stanowi  podstawę do uzyskania zwolnienia z pracy
zawodowej.

 Przewiń do początku


